manani Curiam defuncti, Pastoris solatio destitutae de persona Dilocti Filij,

Benedicti electi Liparensis nobis, et fratribus nostris ob suorum exigcntiani

meritorum accopta de Fratruuni corunidcni Consilio, Apostolica autlioritate

providirLUS; ipsumque illi in Episcopum praefecimus, et Pastoraloni curani

et administrationem ipsius Ecclesiae sibi in Spiritualibus , et temporalibus

plenarie conimittendo, prò ut in nostris inde confectis Literis plenius con

tinetur. Cuni igitur ut idem Benedictus electus in coniniissa sibi dictac

Ecclesiae cura facilius proficere valeat, tuus favor ei fere , noscatur pluri-

nium opportunus, Fraternitatem tuam rogamus , et hortamur , atque tibj

per Apostolica scripta niandanius
,

quatenus eumdcni Benedictum electum,

et praedictara Ecclcsiam suao aurae commissani suffraganeani tuam liabens,

prò nostra, et Sedis Apostolica reverentia propensius comniendatos in cou-

servandis, et ampliandis iuribus suis, sic eos benigni favoris auxilio prose-

quaris, quod ipso Benedictus electus per tiiae auxilium gratiae se possit in

commisso tibi dictac Ecclesiae regimine utilirs o^ercere , tuque Divinani

miserioordiam, ac nostrani, et dictac Scdis benedictioneni et gratiam va-

leas, et inde ultcrius jìromereri . Datum Komae , apud Sanctam Mariani

Maiorem anno Incarnationis Doininicac Millesimo, Sexcentesimo quinquage-

simo, quartodecimo Kal. Januarij, Poutificatus nostri anno septinio.

IV.

Lettera del Card. Colonna., Prefetto della S. Gongregax,ione del

Concilio, al Vescovo di Lipari.

Ecv. Duo vti Fr.'" Accepitis literis a. tuae datis 25 Aprilis prox.*' co

niagis mirata est Sacra Congreg.'^ Concilij quod duni ei innotescebat de-

crctum S. M. Vrb. 8." quo Liparensis Ecclesia ab omni iure Metropolitico

3
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eximebatur. Ip'^a niliilominus otiam contra propriuiu jusiurandum se fe-

cerit suffraganeum , taliq. titolo , Messancnsi Ecclesia vacante , Yicariuin

deputare contendorit. Tanto euiin deterius est voliuitarie pcicrare ac S.

Sedis decreti scieuter contraire. Rouocationem igitur dcputationis a se factae
,

tam de Vicario
,
quani de alio quocuniquc Officiali , Vicario pracdicto, et

Olficialibus notificare non cunctctur, et suae paritionis documenta ad S. Sedeni

transmittcre. Ita etiani iubet S.'""*^ D. N. cuius insigni beniguitate factum

est quo minus ad graniora deveutum fuerit, iubet(]. vt, a similibus in po-

sterum abstiueat. Obedientiam itaquc quam S. Sedi profiteri dicit, re ipsa